
平成 28 年 11 月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社株式会社株式会社株式会社            兼六リサイクルシステムズ兼六リサイクルシステムズ兼六リサイクルシステムズ兼六リサイクルシステムズ    

本社      金沢市湊 1 丁目 49 番地 

ＴＥＬ 076-239-1408   ＦＡＸ 076-239-1409 

桂営業所   金沢市桂町イ 40 番地 1 

 

 

年末廃棄物回収及び正月休のご案内年末廃棄物回収及び正月休のご案内年末廃棄物回収及び正月休のご案内年末廃棄物回収及び正月休のご案内    

 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて､今年も例年の如く､年末廃棄物〔産業廃棄物（家電､ＯＡ機器類含む）､書類、 

紙類、大小の不燃物等〕回収処分の件でご案内申し上げます｡ 

毎年短期間に回収予約が集中する為､お客様のご都合に合わせる事ができない

場合もございますので､できるだけ１２１２１２１２月月月月１７１７１７１７日日日日((((土土土土曜日曜日曜日曜日))))迄迄迄迄に回収できるものはお引取

りさせていただきたくお願い申し上げます｡また､当社へのお持込も歓迎いたしており

ます｡ 

定期回収のお客様は､１２１２１２１２月月月月２４２４２４２４日日日日((((土土土土曜日曜日曜日曜日))))で年内最終回収とさせていただきます｡

それ以降は､予約申込書にてお願いいたします｡ 

 

敬具 

記 

 

� 予約締切日     １２１２１２１２月月月月１０１０１０１０日日日日((((土土土土曜日曜日曜日曜日)))) 

 

回収希望日が 12 月 19 日（月曜日）～24 日（土曜日）のお客様・・・12 月 14 日までに 

回収希望日が 12 月 26 日（月曜日）～30 日（金曜日）のお客様・・・12 月 20 日までに 

→  確定日のお知らせの返信ＦＡＸをお送りいたします確定日のお知らせの返信ＦＡＸをお送りいたします確定日のお知らせの返信ＦＡＸをお送りいたします確定日のお知らせの返信ＦＡＸをお送りいたします    

万が一返信 FAX が届かないお客様は、お手数ですがご連絡をお願い致します 

 

� 予約回収期間   １２１２１２１２月月月月１１１１９９９９日日日日((((月月月月曜日曜日曜日曜日))))        ～～～～        １２１２１２１２月月月月３０３０３０３０日日日日((((金金金金曜日曜日曜日曜日))))     

（１２月２３日・２５日は休業日です） 

 

� 営業時間       ８：００～１７：００ 

� 年明け営業     １月６日(金曜日)より通常営業 

 

 

特に最終回収日を指定されたいお客様は､早めにご予約賜りますようお願い申し

上げます｡日時によっては､調整をさせていただく場合があります｡ 

 

※予約のお申し込みは、別紙※予約のお申し込みは、別紙※予約のお申し込みは、別紙※予約のお申し込みは、別紙の予約申込書にてお願いいたします｡の予約申込書にてお願いいたします｡の予約申込書にてお願いいたします｡の予約申込書にてお願いいたします｡    

以上 

重要重要重要重要    



 
（株）兼六リサイクルシステムズ  行き

ＴＥＬ

ＦＡＸ

　ご希望体制に○をお付けください　ご希望体制に○をお付けください　ご希望体制に○をお付けください　ご希望体制に○をお付けください

集荷集荷集荷集荷 ・・・・・・・・・・・・ 当社がお伺いし引取り致します（運搬費発生致します）

本社へ持込（不燃物）本社へ持込（不燃物）本社へ持込（不燃物）本社へ持込（不燃物） ・・・・・・・・・・・・ 不燃物と紙類の混載については本社で承りますが

紙類の量によっては、桂営業所をご案内する

桂町営業所へ持込（紙類のみ）桂町営業所へ持込（紙類のみ）桂町営業所へ持込（紙類のみ）桂町営業所へ持込（紙類のみ） 可能性があることをご了承くださいませ

　回収希望日（持込予定日）をご記入ください　回収希望日（持込予定日）をご記入ください　回収希望日（持込予定日）をご記入ください　回収希望日（持込予定日）をご記入ください

　こちらは１２月１９日以降１２月１９日以降１２月１９日以降１２月１９日以降の申込書になります

　１７日以前については、通常通りお電話にてお願いいたします

　概算で結構ですので、引取（持込）内容と量を分かる範囲でご記入ください　概算で結構ですので、引取（持込）内容と量を分かる範囲でご記入ください　概算で結構ですので、引取（持込）内容と量を分かる範囲でご記入ください　概算で結構ですので、引取（持込）内容と量を分かる範囲でご記入ください

例) ＯＡ機器類  １０台程、　シュレッダー書類　ダンボール２０箱程

     発泡スチロール  ４ｔ車２車程 、　什器３台　２Ｆより手降ろし必要　等

記入が終わりましたら､ＦＡＸまたは回収担当者へお渡しください

承認ＮＯ．

お問い合わせ先 確定日

返信日 確認印 受領日

ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ：ＴＥＬ： 076-239-1408076-239-1408076-239-1408076-239-1408

ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ： 076-239-1409076-239-1409076-239-1409076-239-1409

第1希望日

第2希望日

株式会社  兼六リサイクルシステムズ株式会社  兼六リサイクルシステムズ株式会社  兼六リサイクルシステムズ株式会社  兼六リサイクルシステムズ

日日

兼六記入欄

予約締切日   １２月１０日（土）予約締切日   １２月１０日（土）予約締切日   １２月１０日（土）予約締切日   １２月１０日（土）

指定なしＡＭ ＰＭ

ＰＭ 指定なし

日日12月

ＡＭ

13：00 ～　17：00

受入時間

8：00　～　12：00

12月

      平成28年年末廃棄物回収予約申込書      平成28年年末廃棄物回収予約申込書      平成28年年末廃棄物回収予約申込書      平成28年年末廃棄物回収予約申込書

ご担当者

お客様名

ご住所

ＦＡＸ 076-239-1409

全全全全てごてごてごてご記入記入記入記入くださいくださいくださいください

＝お願い＝

２６２６２６２６～～～～２９２９２９２９日集荷日集荷日集荷日集荷ごごごご希望希望希望希望のおのおのおのお客様客様客様客様・・・この期間は大変混み合います

日程・時間変更のお願いのご連絡をさせて頂く可能性がございますことをご了承ください

お持込のお客様

予定だけでも結構ですのでご記入いただけると幸いです

待ち時間が発生する可能性がございますことをご了承ください

また、箱詰箱詰箱詰箱詰めめめめ、袋詰、袋詰、袋詰、袋詰めめめめ、紐掛、紐掛、紐掛、紐掛けけけけ等をしていただき、荷降ろし時間短縮のご協力お願いします


